[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 567 / 2019

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a manutenção de tampa de bueiro no cruzamento das Ruas Romeu Augusto Rella e Benedicto José Constantino, próximo à Câmara Municipal.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que realize a manutenção de tampa de bueiro no cruzamento das Ruas Romeu Augusto Rella e Benedicto José Constantino, próximo à Câmara Municipal.
A presente solicitação visa atender aos pedidos de usuários da referida via pública.

SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 5082/2019 - 23/04/2019 11:54